16-02-2024 22:43:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esquina com intenso fluxo de veículos no horário de "pico", e a falta de sinalização está expondo os usuários
das vias aos riscos de acidentes.

Implantação e reforma da sinalização horizontal na rua Alexandre Martins Marques esquina com rua Sérgio
de Simoni, bairro Vigilato Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-09-2019

RUA ALEXANDRE MARTINS MARQUEZ, ESQUINA COM RUA SÉRGIO SIMONI, VIGILATO
PEREIRA, 38.408-456, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 21830/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

16-02-2024 22:43:37

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total